

Veliefendi Hipodromu'nda "Çorlu Belediye Başkanlığı Koşusu" Düzenlendi

Türkiye Jokey Kulübü tarafından düzenlenen "Çorlu Belediye Başkanlığı Koşusu"nu jockeyliğini Mustafa Çiçek'in yaptığı Kıyıcı adlı at kazandı.

22 Mart Çarşamba günü İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda saat 16.30'da gerçekleştirilen Çorlu Belediye Başkanlığı Koşusu'nda 4 ve üstü yaşındaki safkan Arap atlar yarışırken 2 bin metre mesafede sentetik pistte yapılan yarış jockeyliğini Mustafa Çiçek'in yaptığı, Onur Türker'in sahibi olduğu Kıyıcı adlı at birincilikle tamamladı. 5 yaşındaki Kıyıcı isimli at, Çorlu Belediye Başkanlığı Koşusu ile birlikte üst üste 6. birinciliğini elde etti.

Yarışı Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt, belediye meclis üyeleri ve basın mensupları da izlerken yarış sonunda Başkan Sarıkurt tarafından yarış anısına hazırlanan ödül, Jokey Mustafa Çiçek ve at sahibi Onur Türker'e teslim edilmek üzere Türkiye Jokey Kulübü Genel Sekreteri Ahmet Özbelge ve yönetim kurulu üyeleri ne takdim edildi.

Konuyla ilgili olarak açıklamada bulunan Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt, "At yarışları birçok vatandaşımızın gönül verdiği ve ilgiyle izlediği önemli bir spor organizasyonun bir parçası olmak

ve bu spora katkı sunabilmek için Türkiye Jokey Kulübü yetkilileri ile irtibata geçtik.

Oldukça heyecanlı ve çekişmeli bir yarış izledik. Yarışı kazanan Kıyıcı adlı atın jockeyi Mustafa Çiçek ve sahibi Onur Türker'i kutluyor ve başarılarının devamını diliyorum. Kulüp Başkanı Serdal Adalı başta olmak üzere, bu yarışın gerçekleştirilmesine katkı sunan herkese çok teşekkür ederim. 2020 Avrupa Spor Kenti unvanına sahip bir kent olarak sporun her dalına destek olmaya gayret ediyoruz. Çorlu Belediyesi olarak kentimizin tanıtımı için oldukça değerli bulduğumuz bu orga-

nizasyonun gelecek yıllarda da devam etmesini arzuluyoruz." dedi.



VELİEFENDİ'DE ATLAR ÇORLU İÇİN KOŞTU

Türkiye Jokey Kulübü tarafından düzenlenen "Çorlu Belediye Başkanlığı Koşusu"nu jokeyliğini Mustafa Çiçek'in yaptığı Kıyıcı adlı at kazandı.

22 Mart Çarşamba günü İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda saat 16.30'da gerçekleştirilen Çorlu Belediye Başkanlığı Koşusu'nda 4 ve üstü yaşındaki safkan Arap atlar yarışırken 2 bin metre mesafe sentetik pistte yapılan yarış jokeyliğini Mustafa Çiçek'in yaptığı, Onur Türker'in sahibi olduğu Kıyıcı adlı at birincilikle tamamladı.

5 yaşındaki Kıyıcı isimli at, Çorlu Belediye Başkanlığı Koşusu ile birlikte üst üste 6. birinciliğini elde etti.

Yarışı Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt, belediye meclis üyeleri ve basın mensupları da izlerken yarış sonunda Başkan Sarıkurt tarafından yarış anısına hazırlanan ödül, Jokey Mustafa Çiçek ve at sahibi Onur Türker'e teslim edilmek üzere Türkiye Jokey Kulübü Genel Sekreteri Ahmet Özbelge ve yönetim kurulu üyelerine takdim edildi.

